
    Zarządzenie Nr 0050/361/2018
    Prezydenta Miasta Będzina
     z dnia  29 sierpnia  2018 r.

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Miasta Będzina

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) w związku z art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia
20  czerwca  1997  roku  Prawo  o  ruchu  drogowym  (tekst  jednolity  -  Dz.  U.  z  2017  r.
poz.1260 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z  dnia  22  czerwca  2011  r.  w  sprawie  usuwania  pojazdów pozostawionych  bez  tablic
rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane ( Dz. U. z 2011 r. Nr
143, poz. 845 z późn. zm.) 

zarządzam:

§ 1 

Z mocy ustawy Prawo o ruchu drogowym, przejąć na własność Miasta Będzina samochód

marki  OPEL  Astra  numer  rejestracyjny  SD  73736,  numer  identyfikacyjny  pojazdu

W0L000051T2772993, porzucony na terenie Miasta Będzina.

§ 2 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Zarządzania  Kryzysowego,

Kierownikowi Referatu Finansowego.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Wiceprezydentowi Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        Prezydent Miasta
   (-)

         Łukasz Komoniewski  


